
UCHWAŁA NR LX/346/18 

RADY GMINY REWAL 

z dnia 28 marca 2018r. 

 

w sprawie powołania Komitetu Honorowego i Komitetu Organizacyjnego obchodów 100-lecia 

odzyskania Niepodległości. 

 

         Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                      

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) Rada Gminy 

Rewal uchwala,  co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komitet Honorowy Obchodów 100-lecia odzyskania Niepodległości w składzie: 

1) Wójt Gminy Rewal – Pan Maciej Bejnarowicz, 

2) Przewodnicząca Rady Gminy Rewal – Pani Marzena Salamon, 

3) Ks. prob. Krzysztof Przybyło - Parafia Rzymskokatolicka pw. Najświętszego Zbawiciela, 

4) Ks. prob. Stanisław Krzyżanowski - Parafia w Pobierowie pw. Najświętszego Odkupiciela, 

5) Ks. Norbert Sawicki - Parafia Rzymskokatolicka p.w. Miłosierdzia Bożego w Trzęsaczu, 

6) Ks. kan. Józef Czujko – Parafia w Niechorzu pw. św Stanisława BM 

7)  Ks. prał. Zygmunt Wawszczak.- Parafia w Pobierowie pw. Najświętszego Odkupiciela, 

 

§ 2. Powołuje się Komitet Organizacyjny Obchodów 100-lecia odzyskania Niepodległości w Gminie 

Rewal i ustanawia się koordynatorem  Panią Karolinę Myroniuk – Sekretarz Gminy Rewal. 

 

§ 3. 1. Komitet Honorowy reprezentowany jest przez Pana Macieja Bejnarowicza – Wójta Gminy 

Rewal. 

2. Zadaniem Komitetu Honorowego jest patronowanie i wspieranie działań jubileuszowych 

planowanych do realizacji. 

 

§ 4. 1. Zadaniem Komitetu Organizacyjnego jest przygotowanie, zorganizowanie i przeprowadzenie 

Obchodów 100-lecia odzyskania Niepodległości. 

2. W skład Komitetu Organizacyjnego wejdą przedstawiciele szkół, sołectw, stowarzyszeń, instytucji.  

3. Komitet Honorowy i Organizacyjny ulega rozwiązaniu z dniem 31 grudnia 2018 r.  

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Przewodnicząca Rady  

 

       Marzena Salamon 


